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Zakończyliśmy tegoroczne wizyty kolędowe. Dziękujemy serdecznie wszystkim Parafianom,1.
którzy gościli u siebie w domach księży, za dobrą atmosferę tych spotkań, za wszelkie uwagi,
pochwały i zainteresowanie sprawami Parafii i Kościoła, a także za ofiary złożone na
utrzymanie Parafii. Odwiedziliśmy w tym roku 773 rodziny. Drugą część Parafii odwiedzimy w
kolejnym sezonie.
Najbliższa sobota – 1. lutego jest Pierwszą Sobotą Miesiąca – Msza Wynagradzająca2.
Niepokalanemu Sercu Maryi o godz. 8.00, a po niej Różaniec Pierwszosobotni.
W przyszłą Niedzielę przypada Święto Ofiarowania Pańskiego, czyli Matki Bożej Gromnicznej.3.
W czasie każdej Mszy będą poświęcone Gromnice. Nowe Gromnice są dostępne w kiosku
parafialnym. Jest to też Światowy Dzień Życia Konsekrowanego, czyli wszystkich Sióstr i Braci
zakonnych. Będziemy dziękować Bogu za posługę w naszej Parafii Sióstr Franciszkanek
Misjonarek Maryi. Taca 2. lutego jest przeznaczona na utrzymanie zakonów klauzurowych.
Przyszła Niedziela jest także Pierwszą Niedzielą Miesiąca – z tej racji od 16:00 będzie Adoracja4.
Najświętszego Sakramentu , a o 17:15 Nabożeństwo Eucharystyczne.
W tym roku odbędzie się w naszej Parafii wizytacja kanoniczna, którą przeprowadzi Biskup5.
Michał Janocha 23. i 24. lutego (niedziela i poniedziałek). Ks. Biskup udzieli młodzieży
sakramentu Bierzmowania, a także będzie udzielał chrztu dzieciom. Rodziny, które chcą, by ks.
Biskup ochrzcił Wasze dzieci prosimy o kontakt w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej
najpóźniej do środy, 5. lutego. Warto skorzystać z takiej rzadkiej możliwości, aby dzieci
otrzymały Chrzest święty przez ręce ks. Biskupa.
Wczoraj odbyło się spotkanie organizacyjne w sprawie Pielgrzymki do Hiszpanii, na którym6.
podjęliśmy decyzję o zmianie terminu tego wyjazdu na jesień bieżącego roku, co będzie
lepszym terminem ze względów pogodowych. Prawdopodobny termin to 18 – 25 października.
Kancelaria Parafialna jest już czynna według zwykłego porządku, tzn. w poniedziałek, środę i7.
piątek rano od 9.00 do 11.00 oraz po południu od 16.00 do 17.30.

 

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Seweryna BIELIŃSKIEGO1.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać, Panie

 

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:



Paweł PRZYWOŹNY, kawaler z naszej Parafii oraz Ada Eliza BUJALSKA, panna z Parafii św.1.
Karola Boromeusza w Żyrardowie – zapowiedź 2.

 

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


